COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Assembleia Legislativa, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que fará realizar Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço,
Processo nº 00044/2021.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021-SRP. Objeto: Registro
de Preços objetivando aquisição de material de expediente para atender
as necessidades da Assembleia Legislativa, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

DATA DE ABERTURA: 26 de abril de 2021.
HORÁRIO: 08h30min (oito horas e trinta minutos), horário de Brasília.
Local: Sistema de Pregão Eletrônico da Bolsa de Licitações e Leilões
(BLL) no endereço eletrônico https://bllcompras.com/.

Edital disponível gratuitamente na página oficial da AL/TO:
www.al.to.leg.br, ícone “licitações” e no endereço eletrônico
https://bllcompras.com/.

Outras informações poderão ser obtidas na Comissão Permanente de
Licitação da AL/TO ou pelo E-mail: cpl@al.to.leg.br.

Palmas, 12 de abril de 2021.

JORGE MÁRIO SOARES DE SOUSA
Pregoeiro

mailto:cpl@al.to.leg.br